各县区科技局，临沂高新技术产业开发区科技发展局，临沂

经济技术开发区、临沂临港经济开发区科技局，蒙山旅游区

经济发展局：

为做好中国创新创业大赛优胜企业动态信息 2019年度填

报工作，现将《科技部火炬中心关于中国创新创业大赛优胜

企业动态信息 2019年度填报工作的通知》（国科火字〔2019〕

77号）转发你们，请高度重视并做好辖区内有关企业动态信

息填报的组织工作，具体要求如下：

1、组织所有参加第七届中国创新创业大赛（山东赛区）

暨 2018 年山东省中小微企业创新竞技行动计划现场晋级阶

段的企业进行动态信息初次填报。

2、组织 2017年已在“中国创新创业大赛优胜企业动态名

录库”填报信息的第六届大赛优胜企业进行动态信息更新。

3、保证 2017 年第六届和 2018 年第七届中国创新创业

大赛全国行业总决赛获奖及获得优秀证书的企业都完成填

报。

4、本次信息填报市级截止时间为 2019年 4月 10日 17:30

之前。

5、符合条件的企业本着自愿填报的原则，通过科技部

火炬中心官网（www.chinatorch.gov.cn）或中国创新创业大

赛官网（www.cxcyds.com），登录“中国创新创业大赛优胜

企业动态名录库”，用企业统一社会信用代码作为用户名，准

确填写“中国创新创业大赛优胜企业动态信息表”（附件 1），

将电子版发送到 skjjgxk@ly.shandong.cn（根据省厅通知，今

年不需要报送纸质材料）。

附件 1:《中国创新创业大赛优胜企业动态信息表》

附件 2：《科技部火炬中心关于中国创新创业大赛优胜

企业动态信息 2019年度填报工作的通知》

联系人：巩永芳

联系电话：0539-7570025

电子邮件：skjjgxk@ly.shandong.cn

2019年 3月 18日

mailto:skjjgxk@ly.shandong.cn